1

【 本日のプログラム 】 4月24日 クラブフォーラム 「クラブリーダーシップラーニングセミナーを終えて」

【 次回予告 】 5月15日 卓話 「平和フェローについて」 福山 茂 様

【 第2156回例会】 令和7年4月13日（木） 【会場】 チームラボプラネッツ、豊洲市場千客万来、

海鮮バイキング いろは

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 9名(敬称略)

27名 17名 65.38% 56.00% 2名
阿萬、渥美、原嶋、橋本、池澤、板垣、伊澤、岸
大根田

春 の 家 族 例 会

2162

2

中村 富美子 様、中村 琉子 様

家族例会ありがとうございます。今日は楽しませて

頂きます。

小栁 裕士 様、小栁 智裕 君

本日は中村会長、黒坂委員長はじめ親睦委員会

の皆様、素晴らしい企画ありがとうございます。ゲスト

の皆様も一緒に楽しみましょう。またチームラボプラ

ネッツ、以前より行きたかったところでした。ありがとう

ございます。

引田 真 様、榎本 正之 様、鎌田 はじめ 様、

朴スンヒ 様、入江 公敏 君

本日は、大和自動車学校の仲間とお世話になり

ます。楽しみにしてました。よろしくお願いします。

中村 友彦 会長

親睦委員の皆様、本日の企画ありがとうございま

す。一日楽しませて頂きます。

鈴木 洋子 君

生憎の雨になりましたが、会員皆様の心は快晴の

事と思います。一日楽しい思い出作りを。本日は従

妹と共にお世話になります。

新村 千成 君、藤岡 博 君

本日は皆さんで楽しみましょう。あまり酔わないよう

に。

スマイルボックス 黒坂 毅 委員長 本日 ￥13,000 累計 ￥３９２，０００

ゲストご紹介（順不同）

榎本 正之 様、引田 真 様

鎌田 はじめ 様、朴スンヒ様

小栁 裕士 様、中村 富美子 様

中村 琉子 様、岩井 千鶴子 様

お越しいただきありがとうございました